[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 24 » 01   2023 г.

                                    № 50
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 09.08.2021 № 941 «О почетном знаке главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» «За личный вклад в развитие города Людиново и Людиновского района»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 22.07.2022 № 1224-Г-14/2022 и в соответствии со ст. 7, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 09.08.2021       № 941 «О почетном знаке главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» «За личный вклад в развитие города Людиново и Людиновского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

- «Поощрение почетным знаком оформляется постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и публикуется в средствах массовой информации».
1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Фоменко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

                     Д.С. Удалов
Приложение N 4
к Постановлению
№ 50 от « 24 » 01   2023 г

Состав комиссии
О поощрении почетным знаком главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  «За личный вклад в развитие города Людиново и Людиновского района»
	Удалов Дмитрий Сергеевич

-
	 глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Фоменко Елена Владимировна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Петров Андрей Вячеславович
	-
	депутат Законодательного Собрания           Калужской области (по согласованию);

	Гончарова Любовь Васильевна
	-
	глава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (по согласованию);

	Синицын Игорь Николаевич
	-
	глава городского поселения «Город Людиново»
(по согласованию);

	Сафронов Геннадий Александрович
	-
	депутат Людиновского Районного Собрания (по согласованию);

	Шарафетдинова Лариса Афанасьевна
	-
	председатель Общественного совета при главе администрации муниципального района
(по согласованию);

	Зиновкин Александр Егорович
	-
	председатель совета ветеранов
(по согласованию);

	Рысина Ольга Александровна
	-
	заведующий отделом спорта, туризма, молодежной политики и информационного сопровождения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Грязнов Михаил Петрович
	-
	депутат  городской думы городского поселения «Город Людиново» (по согласованию);

	Вострова Елена Константиновна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».